
РІШ ЕННЯ № 861

28 червня 2024 р.   54 сес;я § скликання

Про надання згоди комунальному некомерційному підприємству 
«Вінницька обласна клінічна психоневрологічна лікарня 

ім. акад. О.І. Ющенка Вінницької обласної Ради»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частин четвертої, 
п’ятої статті 60, абзацу другого пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 року № 466 «Деякі 
питання виконання підготовчих і будівельних робіт» (зі змінами), рішення 20 
сесії обласної Ради 3 скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову 
редакцію рішення 5 сесії обласної Ради 3 скликання від 29 квітня 1999 року 
«Про об’єкти комунальної власності», враховуючи клопотання управління 
спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької області і 
висновок постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального 
майна, транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду комунальному некомерційному підприємству 
«Вінницька обласна клінічна психоневрологічна лікарня ім. акад. О.І. Ющенка 
Вінницької обласної Ради» на проведення будівельних робіт по об’єкту 
«Ремонт (реставраційний) будівлі (Літера А) з влаштуванням рентген- 
операційних в частині приміщень КНП «ВОКПЛ ім. академіка О.І. Ющенка 
ВОР» (пам’ятка архітектури та містобудування місцевого значення «Комплекс 
споруд психіатричної лікарні» - охор. № 20-М) за адресою: м. Вінниця, вул. 
Пирогова, 109».

2. Комунальному некомерційному підприємству «Вінницька обласна 
клінічна психоневрологічна лікарня ім. акад. О.І. Ющенка Вінницької 
обласної Ради» для виконання зазначених будівельних робіт отримати 
необхідні дозволи відповідно до чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальов/А. Є.І

УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


